2021年２月15日

各    位

会 社 名 株式会社文教堂グループホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 佐 藤 協 治

（ＪＡＳＤＡＱ：コード番号９９７８）

問い合わせ先
取締役財務経理
部 長

小 林 友 幸

（ＴＥＬ ０４４－８１１－０１１８）

（訂正）「（訂正）「主要株主の異動について」の一部訂正並びに

主要株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2021 年 2 月 15 日付の「（訂正）「主要株主の異動について」の一部訂正並びに主要株主及びその他の関係会社の

異動に関するお知らせ」において、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

（訂正前）

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

属性

議決権の数（議決権所有割合※） 大株主

順位 直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（2020年8月31日）
その他の関係会社

33,170 個

（20.53％）

－個

（－％）

33,170 個

（20.53％）
第 2位

異動後 －
33,170 個

（20.53％）

－個

（－％）

33,170 個

（20.53％）
第 2位

 ※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 31,045 株

   2021 年 2 月 9日現在の発行済株式総数 33,824,145 株

（訂正後）

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

属性

議決権の数（議決権所有割合※） 大株主

順位 直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（2020年8月31日）
その他の関係会社

33,170 個

（20.53％）

－個

（－％）

33,170 個

（20.53％）
第 2位

異動後 －
33,170 個

（9.82％）

－個

（－％）

33,170 個

（9.82％）
第 2位

 ※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 31,045 株

   2021 年 2 月 9日現在の発行済株式総数 33,824,145 株

以 上